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ARVAL NAWIĄZUJE WSPÓŁPRACĘ Z BIEDRONKĄ, 

DOSTARCZY 239 SAMOCHODÓW 

 
Arval Service Lease Polska, lider w dziedzinie długoterminowego wynajmu i nowej 

mobilności, wygrał przetarg na dostarczenie Jeronimo Martins Polska, właścicielowi sieci 

sklepów Biedronka, 239 nowych samochodów osobowych KIA Ceed kombi. Biedronka 

wymienia obecnie flotę pojazdów, która na co dzień wykorzystywana jest przez 

pracowników sieci, współpracujących z dostawcami. Wszystkie samochody dostarczone 

przez Arval zostaną wydane do I połowy grudnia 2023 r. 

 

Jeronimo Martins Polska, właściciel Biedronki, największej sieci detalicznej w Polsce jest nowym 

klientem Arval w Polsce. – Z przyjemnością rozpoczynamy współpracę z Jeronimo Martins 

Polska. Traktujemy ją jako wyraz uznania i zaufania do jakości usług dostarczanych przez Arval. 

Jesteśmy gotowi sprostać indywidualnym potrzebom i oczekiwaniom klienta, zapewniając nie 

tylko szybkie i sprawne dostawy pojazdów, ale również kompleksowe wsparcie w zarządzaniu 

flotą – informuje Łukasz Ross, Head of Sales - Large and IBO Segments z Arval Service 

Lease Polska. 

 

Za sprawą tego kontraktu we flocie Jeronimo Martins Polska będą użytkowane 239 nowe 

samochody KIA Ceed kombi, z silnikiem benzynowym 1.6 turbo, o mocy 160 KM. O wyborze tego 

auta zdecydował jego komfort oraz aspekty ekonomiczne. Wydanie pojazdów jest już w toku, 

samochody są sukcesywnie przekazywane przedstawicielom sieci Biedronka w warszawskim 

Arval Store przy al. Wilanowskiej. Wszystkie pojazdy mają zostać odebrane w I połowie grudnia 

br. Biedronka korzysta ze wsparcia kilku dostawców usługi wynajmu długoterminowego. 

 

– Współpraca z Jeronimo Martins Polska to dla nas inspiracja do dalszego rozwoju i doskonalenia 

usług. Wymiana doświadczeń pozwoliła nam na indywidualne dopasowanie oferty do klienta, 

dostosowanie dotychczasowych procesów i spełnienie bardzo wysokich wymagań dotyczących 

zakresu obsługi. Doświadczenie Arval pozwoliło szybko zrealizować dostawę pojazdów oraz 

przygotować „szyte na miarę” szkolenia dla kierowców – mówi Maciej Wieczorkowski, 

Business Manager, który odpowiada za współpracę z Klientem. 

 

 

Kontakt dla mediów: 

 

Agnieszka Goworek – agnieszka.goworek@arval.pl – +48 22 45 45 500 

O Jeronimo Martins Polska: 

Jerónimo Martins Polska S.A. jest właścicielem Biedronki - największej sieci detalicznej w Polsce, 

w listopadzie 2023 roku sieć otworzyła 3500. placówkę na terenie kraju, a jej sklepy zlokalizowane 

są w ponad 1300 miejscowościach. Biedronka jest obecna na polskim rynku od 27 lat. Filarami 
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strategii firmy są starannie wyselekcjonowane produkty najwyższej jakości, oferowane 

w codziennie niskich cenach. W 2022 r. Biedronka współpracowała z prawie 1400 polskich 

dostawców, od których pochodziło ponad 93 proc. produktów w ofercie sieci. Jerónimo Martins 

Polska S.A., zatrudniając ponad 80 tys. osób, jest największym pracodawcą w Polsce i drugą co 

do wielkości polską firmą. Spółka jest partnerem strategicznym Forum Odpowiedzialnego 

Biznesu. 

 

O Arval: 

Arval specjalizuje się w wynajmie pojazdów z pełną obsługą oraz w nowych rozwiązaniach 

w zakresie mobilności. Łączna flota leasingowana przez Arval składa się z niemal 1,6 mln 

pojazdów na całym świecie (koniec grudnia 2022 r.). Każdego dnia ponad 8000 pracowników 

Arval w 30 krajach oferuje klientom – od dużych międzynarodowych korporacji po mniejsze firmy 

i indywidualnych klientów detalicznych – elastyczne rozwiązania, które sprawią, że podróże staną 

się bezproblemowe i będą odbywały się w zrównoważony sposób. Arval jest założycielem 

i członkiem sojuszu Element-Arval Global Alliance, który jest światowym liderem w zarządzaniu 

flotą, z ponad 3 mln pojazdów w 53 krajach. Firma Arval powstała w 1989 roku i jest w pełni 

własnością Grupy BNP Paribas. W ramach Grupy, Arval jest częścią pionu Commercial, Personal 

Banking & Services.  

www.arval.pl  

O BNP Paribas: 

BNP Paribas jest czołowym bankiem w Unii Europejskiej i kluczowym graczem w światowej 

bankowości. Jest obecny w 65 krajach i zatrudnia około 190 000 pracowników, w tym ponad 145 

000 w Europie. Grupa zajmuje kluczowe pozycje w trzech głównych rodzajach działalności: 

Commercial, Personal Banking & Services obejmujące bankowość komercyjną i detaliczną Grupy 

oraz kilka specjalistycznych przedsięwzięć, w tym BNP Paribas Personal Finance i Arval; 

Investment & Protection Services z rozwiązaniami oszczędnościowymi, inwestycyjnymi i 

ochronnymi; oraz Corporate & Institutional Banking, skoncentrowany na klientach korporacyjnych 

i instytucjonalnych. 

W oparciu o silnie zdywersyfikowany i zintegrowany model, Grupa pomaga swoim klientom 

(osobom fizycznym, stowarzyszeniom społecznym, przedsiębiorcom, małym i średnim 

przedsiębiorstwom, korporacjom oraz klientom instytucjonalnym) w realizacji ich projektów dzięki 

szerokiemu wachlarzowi rozwiązań: od finansowania, przez inwestycje i oszczędności po 

ochronę ubezpieczeniową. W Europie Grupa działa na czterech rynkach krajowych (w Belgii, 

Francji, we Włoszech i w Luksemburgu). BNP Paribas rozwija swój zintegrowany model 

bankowości komercyjnej i detalicznej w kilku krajach śródziemnomorskich, Turcji i Europie 

Wschodniej. Jako kluczowy gracz w międzynarodowej bankowości, Grupa posiada wiodące 

platformy i linie biznesowe w Europie, jest mocno obecna w obu Amerykach oraz prowadzi 

solidną i szybko rozwijającą się działalność w regionie Azji i Pacyfiku.  

http://www.arval.pl/


 

BNP Paribas wdrożył we wszystkich swoich działaniach podejście oparte na społecznej 

odpowiedzialności biznesu, dzięki czemu może przyczynić się do budowania zrównoważonej 

przyszłości, zapewniając jednocześnie wydajność i stabilność Grupy. 

www.bnpparibas.com 
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